ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

APOSTILA

2º TERMO DE APOSTILAMENTO
APOSTILA PARA CORREÇÃO DE ERRO MATERIAL

2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 005/2023/SERINT

OBJETO: O presente termo de apostila tem por objeto correção de erro material na
Cláusula Primeira - Do Objeto, como se segue:

Onde se lê:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:
O objeto do presente instrumento é a locação de 6 (seis) salas comerciais localizadas no
4° andar, situadas à SAUS, quadra 01, lote 01, bloco “M”, Edifício Libertas, com todas as
suas instalações e pertences, para atender as necessidades do Gabinete de
Representação de Goiás no Distrito Federal, de propriedade do LOCADOR, que doravante
será denominado de IMÓVEL.

Leia-se:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:
O objeto do presente instrumento é a locação de 6 (seis) salas comerciais 407, 408, 409,
410, 411 e 412 localizadas no 4° andar, situadas à SAUS, quadra 01, lote 01, bloco “M”,
Edifício Libertas, com todas as suas instalações e pertences, para atender as

Apostila 2º TERMO DE APOSTILAMENTO (58324626)         SEI 202300042005073 / pg. 1

necessidades do Gabinete de Representação de Goiás no Distrito Federal, de propriedade
do LOCADOR, que doravante será denominado de IMÓVEL.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO:
Ratificam-se neste ato as demais cláusulas e condições do aludido Contrato, do qual
passa a fazer parte este Instrumento.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS EM
GOIÁS, em Goiânia, aos 26 de março de 2024.

LUCAS DE CASTRO SANTOS

Secretário de Estado de Relações Institucionais

GOIANIA - GO, aos 26 dias do mês de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por LUCAS DE CASTRO SANTOS,
Secretário (a) de Estado, em 04/04/2024, às 10:22, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 58324626 e o código CRC 9CE3FBCC.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 82 , PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, Nº 400 6º ANDAR

- Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 -
 (32)3201-5627.

Referência: Processo
nº 202300042005073 SEI 58324626

Apostila 2º TERMO DE APOSTILAMENTO (58324626)         SEI 202300042005073 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=58324626&crc=9CE3FBCC

	Apostila 2º TERMO DE APOSTILAMENTO (58324626)